
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농식품유통과

정책: 농식품유통활성화

단위: 농식품산업기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 농식품유통과

농식품유통과 15,805,332 12,768,102 3,037,230

국 537,236 487,236 50,000

기 132,900 182,900 △50,000

도 3,081,747 2,377,035 704,712

시 12,053,449 9,720,931 2,332,518

농식품유통활성화 15,340,886 12,611,381 2,729,505

국 537,236 487,236 50,000

기 132,900 182,900 △50,000

도 3,081,747 2,377,035 704,712

시 11,589,003 9,564,210 2,024,793

농식품산업기반구축 8,586,336 6,814,831 1,771,505

국 87,136 37,136 50,000

기 0 50,000 △50,000

도 1,738,217 1,223,405 514,812

시 6,760,983 5,504,290 1,256,693

김천자두꽃축제 0 50,000 △50,000

201 일반운영비 0 50,000 △50,000

03 행사운영비 0 50,000 △50,000

□ 2021년 김천자두꽃축제 0 50,000 △50,000경정 0원

최고농업경영자과정교육 18,480 20,160 △1,680

307 민간이전 18,480 20,160 △1,680

05 민간위탁금 18,480 20,160 △1,680

□ 경북농민사관학교(최고농업경영자과정) 교육

비 지원 18,480 20,160 △1,680경정 18,480,000원

초중고무상급식지원(보조) 4,034,829 2,853,304 1,181,525

도 1,210,459 855,991 354,468

시 2,824,370 1,997,313 827,057

308 자치단체등이전 4,034,829 2,853,304 1,181,525

도 1,210,459 855,991 354,468

시 2,824,370 1,997,313 827,057

08 교육기관에대한보조 4,034,829 2,853,304 1,181,525

□ 초중고 무상급식 지원

4,034,829 2,853,304 1,181,525경정 4,034,829,000원

도 1,210,459 855,991 354,468

시 2,824,370 1,997,313 827,057

친환경농산물학교급식지원(보조) 1,889,525 1,371,865 517,660

도 377,917 274,373 103,544

시 1,511,608 1,097,492 414,116

307 민간이전 1,889,525 1,371,865 517,660

도 377,917 274,373 103,544

시 1,511,608 1,097,492 414,116

02 민간경상사업보조 1,889,525 1,371,865 517,660

□ 친환경농산물 학교급식 지원

1,889,525 1,371,865 517,660경정 1,889,525,000원

도 377,917 274,373 103,544
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부서: 농식품유통과

정책: 농식품유통활성화

단위: 농식품산업기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,511,608 1,097,492 414,116

지역농업CEO발전기반구축지원(보조) 204,000 108,000 96,000

도 61,200 32,400 28,800

시 142,800 75,600 67,200

402 민간자본이전 204,000 108,000 96,000

도 61,200 32,400 28,800

시 142,800 75,600 67,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 204,000 108,000 96,000

□ 지역농업CEO발전기반구축 지원

204,000 108,000 96,000경정 204,000,000원

도 61,200 32,400 28,800

시 142,800 75,600 67,200

직매장지원사업(보조) 150,000 150,000 0

국 50,000 0 50,000

기 0 50,000 △50,000

도 30,000 30,000 0

시 70,000 70,000 0

402 민간자본이전 150,000 150,000 0

국 50,000 0 50,000

기 0 50,000 △50,000

도 30,000 30,000 0

시 70,000 70,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 150,000 150,000 0

□ 직매장 지원사업(재원변경)

150,000 150,000 0경정 150,000,000원

국 50,000 0 50,000

기 0 50,000 △50,000

도 30,000 30,000 0

시 70,000 70,000 0

김천자두포도축제(보조) 28,000 0 28,000

도 28,000 0 28,000

201 일반운영비 28,000 0 28,000

도 28,000 0 28,000

03 행사운영비 28,000 0 28,000

□ 2021년 김천자두포도축제(도 지정축제 지원)

28,000 0 28,00028,000,000원 * 1식

도 28,000 0 28,000

농식품개발활성화 996,350 943,350 53,000

국 35,000 35,000 0

기 24,000 24,000 0

도 577,100 567,200 9,900

시 360,250 317,150 43,100

김천 대표 특화식품 상품 개발 지원 85,000 65,000 20,000

402 민간자본이전 85,000 65,000 20,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 85,000 65,000 20,000

□ 지례흑돼지 만두 상품화 시범

30,000 10,000 20,000경정 30,000,000원
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부서: 농식품유통과

정책: 농식품유통활성화

단위: 농식품개발활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역특화식품개발 활성화시범 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

201 일반운영비 2,400 0 2,400

도 720 0 720

시 1,680 0 1,680

01 사무관리비 2,400 0 2,400

□ 지역특화식품개발 활성화 교육 강사료

2,400 0 2,400600,000원 * 4회

도 720 0 720

시 1,680 0 1,680

206 재료비 2,600 0 2,600

도 780 0 780

시 1,820 0 1,820

01 재료비 2,600 0 2,600

□ 지역특화식품개발 활성화 교육 재료비

2,600 0 2,600650,000원 * 4회

도 780 0 780

시 1,820 0 1,820

농가맛집 특화밥상 프로젝트 28,000 0 28,000

도 8,400 0 8,400

시 19,600 0 19,600

307 민간이전 28,000 0 28,000

도 8,400 0 8,400

시 19,600 0 19,600

02 민간경상사업보조 28,000 0 28,000

□ 농가맛집 특화밥상 프로젝트

28,000 0 28,00040,000,000원 * 1식 * 70/100

도 8,400 0 8,400

시 19,600 0 19,600

농업생산유통활성화 4,411,330 3,506,330 905,000

국 415,100 415,100 0

기 108,900 108,900 0

도 542,980 362,980 180,000

시 3,344,350 2,619,350 725,000

양곡관리 80,150 80,150 0

206 재료비 30,000 0 30,000

01 재료비 30,000 0 30,000

□ 공공비축미 매입용 포장재 제작

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 45,000 75,000 △30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 45,000 75,000 △30,000

□ 공공비축미 매입용 포장재 지원 0 30,000 △30,000경정 0원

농산물유통기반조성 1,744,500 1,439,500 305,000

402 민간자본이전 1,720,000 1,415,000 305,000
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부서: 농식품유통과

정책: 농식품유통활성화

단위: 농업생산유통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 민간위탁사업비 1,055,000 750,000 305,000

□ 포도자두 김천앤 포장재 지원

1,055,000 750,000 305,000경정 1,055,000,000원

농산물 저온유통센터 구축 지원(보조) 600,000 0 600,000

도 180,000 0 180,000

시 420,000 0 420,000

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

도 180,000 0 180,000

시 420,000 0 420,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 600,000 0 600,000

□ 농산물 저온유통센터 구축 지원

600,000 0 600,0001,000,000,000원 * 1식 * 60/100

도 180,000 0 180,000

시 420,000 0 420,000

농식품수출활성화 1,346,870 1,346,870 0

도 223,450 223,450 0

시 1,123,420 1,123,420 0

농특산물홍보 및 판로개척 303,200 303,200 0

201 일반운영비 167,000 77,000 90,000

01 사무관리비 112,000 22,000 90,000

□ 농·특산물 지상파 방송 홍보

90,000 0 90,00090,000,000원 * 1식

307 민간이전 90,000 180,000 △90,000

04 민간행사사업보조 90,000 180,000 △90,000

□ 2021년 김천포도아가씨 선발대회 0 90,000 △90,000경정 0원

재무활동(농식품유통과) 307,725 0 307,725

보전지출 307,725 0 307,725

보전지출(농식품유통과) 307,725 0 307,725

802 반환금기타 307,725 0 307,725

01 국고보조금반환금 92,723 0 92,723

□ 2020년 초등돌봄과일간식지원 시범사업 집행

잔액 반납 158 0 158

□ 2020년 농식품바우처 시범사업 집행잔액 반

납 91,858 0 91,858

□ 2020년 농식품바우처 시범사업 이자 반납

103 0 103

□ 2020년 찾아가는 양조장 사업 이자 반납

21 0 21

□ 2020년 농산물마케팅 지원사업 이자 반납

355 0 355

□ 2020년 GAP 인증농가 안전성 검사비 집행잔

액 반납 137 0 137

□ 2020년 주산지농산물우수관리(GAP) 안전성

분석사업 집행잔액 반납 81 0 81

157,630원

91,857,340원

102,930원

20,550원

354,750원

136,450원

80,630원
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부서: 농식품유통과

정책: 재무활동(농식품유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2020년 과실브랜드육성지원사업 이자 반납

10 0 109,270원

02 시ㆍ도비보조금반환금 215,002 0 215,002

□ 2020년 초등돌봄과일간식지원 시범사업 집행

잔액 반납 48 0 48

□ 2020년 초중고 학교급식 지원사업 집행잔액

반납 108,060 0 108,060

□ 2020년 친환경농산물 학교급식 지원사업 집

행잔액 반납 82,122 0 82,122

□ 2020년 농업계고 졸업생 창업비용 지원사업

집행잔액 반납 137 0 137

□ 2020년 지역농업CEO발전기반구축 지원사업

이자 반납 4 0 4

□ 2020년 찾아가는 양조장 사업 이자 반납

7 0 7

□ 2020년 농산물마케팅 지원사업 이자 반납

40 0 40

□ 2020년 GAP 인증농가 안전성 검사비 집행잔

액 반납 41 0 41

□ 2020년 주산지농산물우수관리(GAP) 안전성

분석사업 집행잔액 반납 25 0 25

□ 2020년 농산물 유통구조개선 지원사업 집행

잔액 반납 63 0 63

□ 2020년 농산물 유통구조개선 지원사업 이자

반납 165 0 165

□ 2020년 생산단계 농산물 안전성 검사비 지원

집행잔액 반납 375 0 375

□ 2020년 신선농산물 수출물류비 지원사업 집

행잔액 반납 20,910 0 20,910

□ 2020년 농식품국내판촉지원사업 집행잔액 반

납 3,000 0 3,000

□ 2020년 과실브랜드육성지원사업 이자반납

5 0 5

47,490원

108,059,460원

82,121,800원

136,370원

3,170원

6,160원

39,340원

40,940원

24,190원

62,990원

164,770원

375,000원

20,909,890원

3,000,000원

4,639원
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